Platnost: 3 \
0d10.122023 IS
4014122021 I

(-, Zlin - Lhota - Zlin

Linka 823460 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator verejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Prepravu zajistuje ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz

Vikendy,svitly

4 Smér jizdy ¥

Gislospoje 1 i 3i 5 i 7 i 9 i1Mi13i15i 17 i 19i 21 i 23i 254 27§ 29 201§ 203 i 205§ 207 | 209
) ) Rigigigigigigigigigigigigigik ®ietiet: ® i 1
km zastdvka 20y 2 7
0 0 0 0 Zin autnadr. odi. MHD meea 400 525; 6.20:6.20 8.30:10.10:12.15: 13.20:14.35: 15.50:16.55:18.25:20.30:22.15 6.20: 12.15: 16.55: 18.25
2 2 2 2 Zlin, Zahradnicka MHD 400 | i 6.24i6.24 8.34i10.13i12.19: 13.24i14.40} 15.54116.59:18.29i20.33:22.18 6.241 12.19: 16.59} 18.28
4 4 4 4  Zin, Louky, kiiz. MHD wd 400,405 531i 6.28i6.28 8.38:10.16112.23} 13.28i14.441 15.5817.03:18.33i20.36322.21 6.28: 12.23: 17.03% 18.30
5 ( ( ( Zin, Sramkova MHD 400,405 | | 6.30 | [ i | 14478 | i | | i ] i2223 [ 18.32
7 7 7 7  Zin Malenovice, skola MHD 405 535} 6.34i6.32i 7.02i8.47i10.20i12.35: 13.39i14.57 16.07i17.09i18.42i20.40:22.25 6.343 12,29 17.07: 18.35
9 9 9 9 x Zlin, Malenovice, paseky 405 538) 6.36i6.34} 7.04i8.48i10.23i12.38: 13.42i14.59: 16.08i17.11i18.43i20.43:22.28 6.36: 12.33: 17.10: 18.38
( (10 ( x Zlin, Nad Prohledem 405 A A A 0 A 10123 - A A O Y N IR B R A
( (12 (  Zlin, Sala, zast. 405 R N A A A A A AR IER AR R
( (12 (  Zlin, Sala, toéna 405 A A T A A 101 - A A A A A A Y N IR B B A
( (12 (  Zlin, Sala, zast. 405 QP Py P 10208 Q) Pt i i) ) AR AR R
10 ( ( ( x Zlin, Nad Prohledem 405 | DA77 S A VA S A S A A A A S N 640 0 i ¢ i}
13 (17 ( Karlovice 405 542i ) 16431 ) i) 11033 ) i ) i) i) i i 2047 6438 ) i 0 i}
13 ( 17 ( Karlovice, totna 405 440i543; () i645; ( i{ 1035: 0 i 0 i) P 0 i il 2048 } 440: 644 ) i ) i}
13 ( 17 ( Karlovice 405 44135450 ) i6.49i ) i 1036 0 i 0 i) P 0 i) i) 12050 ¢ 4411 6458 ) 1) i}
( ( ( ( x Zlin,Nad Prohledem 405 | i ! i A A A T O B O R O R Y O O [ | i i
18 ( ( (  Zlin, Sala$, zast. 405 | i549i ) i653i ) i) P i) i ) i )i ) i) i) ip054i | | f6508 0 i ) i}
18 ( ( (  Zlin, Sala, tocna 405 448i550i () i654F 0 i) P 0 P i) i) i) i) i) 120558 { 448t 6518 ) 1 ) i}
18 ( ( (  Zlin, Sala, zast. 405 449i5521 ) ie57i ) i) P i) i) i) i) i) i) 12057 ) 449: 652: ) i) i}
( 10 ( 10 x Zlin, Nad Prohledem 405 | i | i | i850f | i1240i13.44i15.02: 16.10i17.13i18.45¢ | 22.30 [ | £12.35:17.13i 18.41
22122212 Lhota 405 453i556) 6.43i7.01 7.08i8.54i10.43i12.43: 13.46i15.05} 16.13i17.16i18.48i21.01i22.32 453} 6.56i 12.39} 17.15} 18.43
22 12 22 12 Lhota, totna pfil. 405 4.54i557i 6.45i7.03: 7.09i8.55:10.44i12.44: 13.47:15.06 16.14i17.17:18.49i21.02i22.33 454} 6.57} 12,40} 17.16} 18.45
221222 12 Lhota, tocna odi. 405 455:550: 6.50:7.04: 7.10:8.55:10.45:12.45: 13.48:15.06: 16.14:17.17:18.49:21.04:22.33  4.55: 6.57: 1245 17.16 1847
22122212 Lhota 405  456i6.01 6.53i7.07 7.18i8.56:10.46i12.46: 13.49i15.07 16.15i17.18i18.50i21.06i22.34 456} 6.58} 12.46: 17.17} 18.48
24 ( 24 ( x Zlin, Nad Prohledem 405 | i6.03F | i7.008 | i] 1049 | | i | i i ] 2108 | 458 7.00i | | |
( ( (16 Zlin, Sala3, zast. 405 0 i) i i) i 0 19008 0 i) P ) i1510i16.18F  i1853i | i22.37 i) i ] i17.20i1852
( ( (16 Ziin, Sala, totna 405 0 QP i) i ) i9028 Qi) P ) 11511816.20i ¢ i1855F 0 i2238 ) i Qi ) 1172111853
( ( (16 Zlin, Sala3, zast. 405 0 Qi i) i ) 1903 0 i) i) 512i1621F | i1856F (| i22.39 0 i ] i17.22i1854
( ¢ ( ( x Zlin, Nad Prohledem ZToI-3N AN AN AN 0 A A IV A O B R | | i 8] 80 i i i [ |
(17 ( 21 Karlovice 405 0 i) i 0 i) i) 19078 12.51i1355i15.47i16.25i17.23119.008 | 2244 0 i i1251i17.26i 1858
(17 _( 21 Karlovice, totna pfil. 405 ) i) i) i) i) i900i ) i12.53i13.56i15.18 16.27i17.25:19.02F ) 2245 ) i ) i1253i17.27i18.59
(17 ( 21 Karlovice, totna odj. 405 0 i : ( il : { 900 | :12.53:1356:15.23: 16.27:17.25:19.02: { [t (| 1253 18.59
(17 ( 21 Karlovice 405 ) 0 i ) i i) 19408 i12.54i1358i15.24 16.28i17.26:19.03F | i 1254 19.00
( ( ( 24 x Zlin, Nad Prohledem 405 ) i) i i) i) ioal ) i | i1528i16.32i | i19.07i ¢ ) E | 19.03
(22 ( ( Zlin, Sala3, zast. 405 ) Qi i) i i) i) M3.01i1408F ) i ) 7328 ) i) i 1259 !
(22 ( (  Zin, Sala, totna 405 0 Qi 0 Qi i) i) 113.08i14.05F ) i ) 7348 Qi) P i13.02 !
(22 ( ( Zlin, Salas, zast. 405 0 i) i i) i 0 i) i) i1304i14068 P ) i17.358 i ¢ ! i) i13.03 !
( 24 ( ( x Zlin,Nad Prohledem 405 0 B0 0 i) i 0 i) i ¢30ei | P i ) 737 ) i) ! i) 1305 !
25 25 25 25 x Zlin, Malenovice, paseky 405  500i6.05i | i7.12i 7.22i9.16i10.51i13.08: 14.09i15.30: 16.34i17.39i19.09i21.10 5.00i 7.02i13.07 19.05
27 27 27 27 Zlin, Malenovice, $kola MHD 405 5.03i6.07i 6.59i7.14} 7.25:9.19:10.54i13.10: 14.12i15.33} 16.37i17.42i19.12i21.12 503i 7.04i13.09 19.08
272727 (  Zlin, Malenovice, kiiz. MHD s 405  5.04i6.08 7458 | i #057i1341% | i | | ] i ] 2113 5041 7.05i13.10 19.09
28 2828 (  Zlin, Sramkova MHD 400,405  5.07:6.10 747: 7281 | 11059i13.13F | | | | | 2115 506 7.07:13.12 |
29292929  Zlin, Louky, kiiz. MHD & 400,405  5.09:6.12 7.19% 7.30i9.24i11.01:13.15: 14.18i15.38: 16.42i17.46i19.17i21.17 508 7.09i13.13 19.12
¢ ( ( (  Zlin, Louky, Rizova MHD 400405 | i | [ 2] 8] i | i | i i ] i | | | |
31313131  Zlin, Zahradnicka MHD 400  5.11i6.14 7.22% 7.32i9.2611.03i13.18: 14.20i15.41: 16.44i17.48i19.19i21.19 510 7.11i13.15 19.14
3131 31 31 ¢ Zlin, polikiinika MHD 400 5.12i6.15 7.23 7.34i9.2811.04i13.19: 14.21i15.42} 16.46i17.49:19.21i21.20 5115 7.12i13.16 19.15
323232 32 ¢ Zlin, Nam.Prace MHD 400  5.14i6.17 7.250 7.36i9.30i11.06i13.21: 14.23i15.44: 16.48i17.51i19.23i21.22 513 7.13i13.18 19.17
33333333  Zlin, autnadr. pfii. MHD &% 400 5.15i6.19 7.28% 7.39i9.33i11.09:13.24} 14.25i15.46: 16.50i17.54119.25i21.25 515i 7.15i13.20 19.20

= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu
MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu
€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani

® - jede v sobotu

| - spoj zastavkou projizdi

208 nejede 27.12.23-2.1.24, 2.2.24,19.2.24-23.2.24, 28.3.24, 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24 24@ nejede 24.12.23

YA - nejede 27.12.23-29.12.23 BX-] - nejede 6.7.24, 28.9.24

TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim tsekem linky mezi zastavkami Zlin,Salag toéna - Lhota,togna - Karlovice toéna nebude zavlek timto Usekem zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného. Cena jizdného bude (étovéna za pfimé ze zastavky Zlin,autnadr. do zastévek
Zlin,Sala$,toéna 12 km, Lhota,to¢na 12 km, Karlovice,tocna 13 km. Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaSeny dopravcem. Informace o Tarifu @ Smluvnich pfepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktuélni informace o
pripadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky

Nastup predem

@ idzkcz € info@koved.cz @) +420573775410 ) facebook.com/IDZKCZ € x.com/IDZK_ cz E; Front-door boarding &P ER ZlindMMkraj
ERNRRNRN NN NN RN Rn RN NI

wa — zastavka s moznosti pfestupu na Zeleznicni dopravu

x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
A - jede v pracovnich dnech

1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky

! - spoj jede po jiné trase




